
RADA POWIATU                              

TARNOBRZESKIEGO                                                   
    

 

UCHWAŁA NR VIII/56/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

           z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 

 w sprawie ustanowienia na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie prawa nieodpłatnego użytkowania. 

 

 

            Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym   ( tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwały nr XXVI/140/2001 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001r., w sprawie ustalenia zasad gospodarowania  

mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego Rada Powiatu  Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

                         

§ 1 

 

wyraża się zgodę  na  ustanowienie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie prawa nieodpłatnego użytkowania nieruchomości nr 

ewid.1869/6 o powierzchni 0,0274 ha, położonej w Tarnobrzegu  przy ul. Kopernika, 

stanowiącej własność Powiatu Tarnobrzeskiego z przeznaczeniem na potrzeby Centrum 

Zdrowia Psychicznego SPZ ZOZ Nowa Dęba. 

§ 2 

     

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


